
INFORMACE K VÝLETU  

úterý 25. 6. 2024 

ZOO Dvůr Králové 

- třída Mravenci, Čmeláci, Myšky 

 
S SEBOU: batůžek přiměřené velikosti  

 

OBLEČENÍ, OBUV: pohodlné, sportovní – přiměřené dle počasí 

                                     pokrývku hlavy 

        

DO BATŮŽKU: - pláštěnku (nebo nepromokavou bundu) 

        - papírové kapesníky (1 balíček) 

        - igelitový sáček na případnou nevolnost 

        - lahvičku s pitím (s dobrým uzávěrem!) 

  

V batůžku musí zůstat místo na svačinu a oběd 

- všechno dostanou děti v MŠ ráno před odjezdem 

- prosíme, nedávejte dětem žádné sladkosti, jídlo, ovoce 

 

Dětem trpící nevolností podejte před cestou KINEDRYL a ráno při 

předání informujte p. učitelku na třídě. 

Tabletu na cestu zpátky předejte v sáčku s označením jména 

dítěte a předejte před odjezdem p. učitelce na třídě. 

 

 

Děti přiveďte do MŠ do 7:30 hod. Návrat cca v 15:00 hod. 

Po návratu v MŠ svačina . 

 

Vstupné: 70,- Kč budeme vybírat 25. 6. ráno na třídě.  

Doprava cca 250,- Kč - bude rozpočítána dle skutečného počtu 

zúčastněných dětí. Vybírat se bude ve středu 26. 6. opět na třídě. 

O přesné částce Vás bude p. ředitelka emailem po výletě informovat. 

Prosíme, připravte si vždy přesnou částku. 

 

Pokud víte, že vaše dítě na výlet nepojede, nahlaste to p. uč. na třídě 

do pátku 21. 6. 2024. Děkujeme za spolupráci. 



 

 

 

 
 


